



S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI
RUA DOM LUIZ, Nº 171, BAIRRO VILA REAL,
CNPJ: 30.888.187/0001-72
INS. ESTADUAL: 258738693
FONE/FAX.: (47) 3311-7391
E-MAIL: sv.licitacao@hotmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico Nº 63/2021 (908585). Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 12				
1	ÁLCOOL 70 (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70º GL INPM) É UM DESINFETANTE DE MÉDIA OU BAIXA EFICIÊNCIA QUE CONTÉM ÁLCOOL ETÍLICO E ÁGUA(DEIONIZADA) , OU SEJA, UMA SOLUÇÃO AQUOSA DE ÁLCOOL, EMBALAGEM CONTENDO 1 LT. MARCA SULMAR PRODUTO NOTIFICADO	1.500,00	7,46	11.190,00
Valor total do grupo:				11.190,00
Lote: 13				
1	ÁLCOOL 70% EM GEL ANTISSEPTICO, BACTERICIDA, GLICERINADO, PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM DE 5LTS, QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. MARCA CLEAN BETHA Q PRODUTO NOTIFICADO	150,00	41,10	6.165,00
Valor total do grupo:				6.165,00
Lote: 24				
1	ATADURA DE CREPE OU CREPOM 13F 10CM X 1,8M. MARCA UNITEX RMS 80002190032	3.000,00	0,38	1.140,00
Valor total do grupo:				1.140,00
Lote: 25				
1	ATADURA DE CREPE OU CREPOM 13F 15CM X 3M. MARCA UNITEX RMS 80002190032	2.000,00	0,53	1.060,00
Valor total do grupo:				1.060,00
Valor total da proposta:				19.555,00

O valor total dessa proposta é de R\$19.555,00 (dezenove mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais).

Dados Comerciais:

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: Soliana Verginia Braga, solteira , RG nº 4108833262, CPF nº 030.178.600-35
Dados Bancários: Banco Bradesco - Agência: 0332; Conta: 0024858-4
Email: perolaimportadora@gmail.com

Observações:

Nossa empresa se enquadra na condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do Art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do 4º daquele Artigo.

1. Declaramos que todos os direitos e obrigações estão de acordo com o edital.
2. Declaramos que os custos relacionados nas Memórias de Cálculo da presente proposta correspondem as nossas necessidades.
3. Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.
4. Validade da Proposta: 365 dias conforme edital
5. Prazo de Entrega: conforme edital.
6. Local de Entrega: Conforme as solicitações.
7. Forma de Pagamento: Conforme Edital.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: Soliana Verginia Braga, solteira , RG nº 4108833262, CPF nº 030.178.600-35
Dados Bancários: Banco Bradesco - Agência: 0332; Conta: 0024858-4

Bal. Camboriú - SC, 6 de Dezembro de 2021



S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI
RUA DOM LUIZ, Nº 171, BAIRRO VILA REAL,
CNPJ: 30.888.187/0001-72
INS. ESTADUAL: 258738693
FONE/FAX.: (47) 3311-7391
E-MAIL: sv.licitacao@hotmail.com

Representante Legal

SOLIANA VERGINIA BRAGA

RG:4108833262

CPF:030.178.600-35